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             Oslo, 23. april 2021 

 

 

MELDING FRA SKADEUTVALGET NR. 11/21 
           

Revisjon av skadesaker avregnet mot Norsk Naturskadepool 

Revisjonsteamet i Norsk Naturskadepool reviderer, som kjent, alle naturskader med utbetalinger 

over kr 100 000,-. I tillegg gjennomgås et tilfeldig uttrekk av skader med utbetaling under kr 100 000. 

Til sammen gjennomgår vi mellom 300 og 350 saker i måneden.  

I forbindelse med kvikkleireskredet på Gjerdrum vil vi fremover ha spesielt fokus på skader etter 

denne hendelsen. Hendelsen har resultert i mange ulike typer erstatninger/utbetalinger – hvor noen 

kan avregne mot ordningen, mens andre utgifter ikke skal avregnes. Sistnevnte må selskapene dekke 

direkte via bygning- og eller innboforsikring.  

Revisorteamet vil revidere alle skredskader som har blitt avsluttet i løpet av året og som avsluttes 

fremover – dette vil primært være skader fra Gjerdrum, men også andre skredskader kan følge med i 

uttrekkene. 

Skadeutvalget har informert selskapene om hvilke utgifter som kan avregnes og hvilke som må 

holdes utenfor avregning gjennom ‘meldinger fra Skadeutvalget’.  

For at selskapene enklest mulig skal kunne vurdere de ulike utbetalingene opp mot mulig avregning 

mot NP har vi satt opp en-times gjennomganger med selskapene og vårt revisorteam. 

Alle selskapene som har hatt skader på Gjerdrum skal ha blitt invitert til en gjennomgang av de ulike 

problemstillingene og avregning/ikke avregning for disse skadene.  

Gjennomgangene vil bli avholdt i uke 17. Dersom du ikke har fått forespørselen og ønsker å delta ta 

kontakt med oss via pool@naturskade.no. Vi ønsker en samlet henvendelse fra hvert selskap. 

Gjennomgangen er rettet mot oppgjørsavdelingene i selskapene.     

  

 

Med vennlig hilsen 

Skadeutvalget 

https://www.naturskade.no/medlemsinformasjon/skadeutvalget/meldinger-fra-skadeutvalget/melding-fra-skadeutvalget-2021/321-melding-fra-skadeutvalget-skredet-i-gjerdrum---diverse-informasjon/
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